LEI COMPLEMENTAR N.º 490
DE 1.º DE ABRIL DE 2004.

AUTORIZA  SECRETARIA DA CÂMRA MUNICIPAL DE SANTOS A REAJUSTAR O VALOR UNITÁRIO DO VALE REFEIÇÃO.
BETO MANSUR, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 1.º de março de 2004 e eu sanciono e promulgo a seguinte:

LEI COMPLEMENTAR N.º 490
Art. 1.º Fica autorizada a Secretaria da Câmara Municipal a reajustar em 9,88% (nove vírgula oitenta e oito por cento) o valor unitário do vale refeição a partir do mês de abril de 2004.
Art. 2.º As despesas com a execução desta lei correrão por conta das dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.
Art. 4.º Esta lei complementar entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em contrário.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, 1.º de abril de 2004.

	BETO MANSUR
Prefeito Municipal

Registrada no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, 1.º de abril de 2004.

	ROBERTO M. DE LUCA DE O. RIBEIRO
Chefe do Departamento

2
1
PA: 31.942/2004-18
Enviado à Câmara Municipal em 02/04/2004.
Formalização: AMF